—1—

鄂教科文卫体工办〔2019〕5 号

关于湖北省第六届中小学青年教师

教学竞赛结果的通报

各市、州、直管市、林区教育工会：

湖北省第六届中小学青年教师教学竞赛于 5月 14-16 日

在汉成功举办，竞赛共评出一等奖 12 名、二等奖 35 名、三

等奖 52 名，武汉市教育工会等 3 个单位获得突出贡献奖，

襄阳市教育工会等 16 个单位获得优秀组织奖。其中，一等

奖各学科第一名经考核合格后提请省总工会授予“湖北五一

劳动奖章”。现将获奖情况予以通报。

附件 1：湖北省第六届中小学青年教师教学竞赛获奖选

手名单

—2—

2：湖北省第六届中小学青年教师教学竞赛突出贡

献奖、优秀组织奖名单

湖北省教科文卫体工会办公室

2019 年 5 月 27 日

—3—

附件 1：

湖北省第六届中小学青年教师教学竞赛

获奖选手名单

小学组

一等奖（3 名）

俞秋明 武汉市硚口区崇仁路小学

邹 郢 女 武汉小学

张勇明 武汉市光谷第二小学

二等奖（8 名）

王 娟 女 黄石市沿湖路小学

林 子 女 武汉市鲁巷实验小学

孙 琳 女 宜昌市实验小学

刘 伟 黄冈市东坡小学

李娟娟 女 武汉大学第一附属小学

黄 潇 女 宜昌市猇亭区实验小学

郑 薇 女 襄阳市第二十五中学

石 晨 女 谷城县石花镇卧伏中心小学

三等奖（12 名）

张晓娟 女 潜江市田家炳实验小学

叶荣梓 女 咸宁市崇阳县大集中学附属小学

—4—

陈 建 仙桃市实验小学

向 荣 女 恩施市实验小学

张 涵 女 湖北省十堰市实验小学

閤梦祺 女 随州市曾都区府河镇高级小学

戴莉秦 女 孝感市实验小学

曾 令 女 天门市第一小学

陈 炼 女 荆门市实验小学

张淑芳 女 洪湖市双语实验学校

周 玮 女 林区实验小学

江 薇 女 鄂州市吴都小学

初中组

一等奖（3 名）

周静秋 女 武汉市第一初级中学

雷 娜 女 黄石市第十五中学

孙 皙 女 黄冈市浠水县思源实验学校

二等奖（7 名）

夏 平 襄阳市襄州区第七中学

杨凤娇 女 宜昌市第五中学

董 栋 女 东宝区文峰中学

何侦侦 女 随州市曾都区白云湖学校

龙 静 女 咸宁实验外国语学校

张清娥 女 咸丰冠达初中

—5—

王晓芸 女 鄂州市第五中学

三等奖（11 名）

郑锐娟 女 湖北省十堰市茅箭区文锦学校

陈元英 女 潜江市老新镇初级中学

王凌云 女 天门杭州华泰中学

朱明英 女 沙市第一中学

李雪姣 女 襄阳四中义教部

喻小丽 女 孝感市孝南区实验中学

王 松 武汉第三寄宿中学

张 梅 女 湖北省黄州中学

杜 明 女 仙桃市第二中学

邹正阳 宜昌市第十六中学

袁 岳 林区实验中学

高中组

一等奖（2 名）

董远举 襄阳市第四中学

聂巧云 女 随州第一中学

二等奖（7 名）

谭 锴 襄阳市第三十六中学

贺 飚 宜昌市第一中学

苏 敏 女 武汉市第十一中学

杜艳丽 女 宜昌市第一中学

—6—

蔡 涛 女 武汉市新洲区第一中学

吴继武 湖北省黄冈中学

毕 兰 女 华师一附中

三等奖（10 名）

陈 夏 恩施高中

王 怡 女 湖北省十堰市东风高级中学

刘 祺 武汉六中

孔晓蓉 女 湖北省荆州中学

马淑敏 女 荆门市东宝中学

柯 娟 女 黄石市第四中学

佘功忠 湖北省武昌实验中学

郑宇玲 女 湖北省鄂州高中

杨 娟 女 孝感一中

魏 巍 咸宁市鄂南高级中学

职教组

一等奖（2 名）

杨孝刘 武汉市第一商业学校

张 妍 女 湖北信息工程学校

二等奖（6 名）

吕 宁 女 咸宁职业教育集团学校

张生强 武汉市交通学校

裴孟奇 孝感市工业学校

—7—

周 睿 湖北十堰职业技术（集团）学校

杜佐正 仙桃市理工中等专业学校

梁思扬 女 湖北省鄂州中等专业学校

三等奖（9 名）

刘清华 女 宜昌市秭归县职业教育中心

刘 雨 襄城职业高中

李 敏 女 潜江市职业教育中心

朱迪臣 天门职业学院

罗 腊 女 随县职教中心

王丹莉 女 荆州市中等专业学校

傅 楷 女 湖北城市职业学校

徐艺齐 女 咸丰县职业技术学校

王 娟 女 黄冈市罗田理工中等专业学校

乡村组

一等奖（2 名）

杨敏芬 女 孝感市孝南区杨店镇桃花驿小学

易成凤 女 钟祥市柴湖镇小学

二等奖（7 名）

张吉祥 湖北省十堰市郧西县店子镇初级中学

莘义成 枣阳市新市镇钱岗中学

耿佩玲 女 孝感市云梦县吴铺中学

刘 项 女 松滋市老城初级中学

—8—

邓奇峰 咸宁市咸安区何功伟中学

毛 瑞 女 宜昌市第二十九中学

方 萌 女 大冶市金牛镇初级中学

三等奖（10 名）

谢开胜 巴东县水布垭镇长岭初级中学

洪 晨 潜江市积玉口镇王东小学

晏 琴 女 黄冈市蕲春县蕲州镇第三小学

王 霞 女 随县厉山镇何家小学

刘 轩 鄂州市鄂城区映山中学

王红梅 女 湖北省十堰市郧西县观音镇中心小学

何红艳 女 林区红坪镇红举小学

胡 维 女 湖北省仙桃市胡场镇胡场二中

刘红桂 女 黄冈市麻城市白果小学

何光书 女 天门市江汉学校

—9—

附件 2：

湖北省第六届中小学青年教师教学竞赛

突出贡献奖、优秀组织奖名单

突出贡献奖（3 个）

武汉市教育工会

武汉市洪山区教育局

华中师范大学附属小学南湖分校

优秀组织奖（16 个）

襄阳市教育工会

宜昌市教育工会

黄石市教育工会

荆州市教育工会

十堰市教育工会

孝感市教育工会

荆门市教育工会

鄂州市教育工会

黄冈市教育工会

咸宁市教育工会

随州市教育工会

恩施土家族苗族自治州教育工会

—10—

仙桃市教育工会

潜江市教育工会

天门市教育工会

神农架林区教育工会